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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11717028P

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit NEW STANDARD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" Pallati nr, 
9/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Aktivitet ne fushen e ndertimit me fondet e veta ose 

publike te objekteve te ndryshme industriale dhe civile te cdo 
lloji, per vete apo per te trete, private dhe ose publike, si dhe 
restaurimi apo riparimi i tyre, marrja e te drejtave dhe cdo 
lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e 
domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, si dhe 
shfrytezimi i te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me 
veprimtarine e mesiperme, ne kufijte e lejuar nga ligji: b) 
Aktivitet i sipermarrjes ne ndertim dhe rikonstruksione te 
objekteve te ndryshme. Rruge, godina banimi te karakterit 
civil, tregtar e me tej si dhe prodhim, tregtim materiale 
ndertimi dhe aktivitete te lidhura me ndertimin. Kryerja e 
investimeve ne te gjitha fushat dhe kryesisht per ndertime 
civile, industriale, turistike, ne infrastrukture etj. Ndertime te 
ndryshme te cdo lloji. Realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni Shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptare ose te huaj. c) Kryerja e sherbimeve te 
projektimit, studimit, zbatimit, montimit, supervizimit, 
kolaudimit per punime ndertimi dhe infrastrukture; Projekte 
te te gjitha llojeve ne ndertim, infrastrukture, hidroenergjitik, 
vepra arti dhe arkitekture. Kryerjen e çdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem ne funksion te veprimtarise se saj. d) Blerjen, 
shitjen marrjen dhe dhenien me qera te pasurive te 
palujtshme; ndertimeve civile, ndertim impiantesh per 
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prodhim te lendeve te para, materiale/produkte per ndertim. 
Asistence teknike, per projektim, drejtim, punime ndertimi, 
supervizim, kolaudim objektesh; veprimtari transporti per 
material ndertimi e mallra. e)Kryerja e veprimtarise tregetare 
import -eksport per materialet e ndertimit, artikuj industrial 
etj. Pjesmarrje direkte ose indirekte edhe ne shoqeri e 
ndermarrje qe kane veprimtari te ngjashme me te. Shoqeria 
ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
Aleksandër Josifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërJosifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW STANDARD
E-Mail: aleksjos57@gmail.com  
Telefon: 0692040055  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


